
 1 

              

                   

 
           ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

             Ι.Π. Μεσολογγίου   15 /3/2013     
             Αριθµ. Πρωτ. ∆ΑΝ 71411/1354            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ  
Ταχ ∆/νση     : Κύπρου (∆ιοικητήριο)  
Ταχ. Κωδ.      : 302 00 Μεσολόγγι  
Πληροφορίες : Τσουκάρας Γεώργιος              
Τηλ                : 2631361138  
Fax                : 26313-61663  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: « Συγκρότηση Οργάνου διενέργειας ελέγχου ποιότητας παρεχόµενων υπηρεσιών του 
άρθρου 11 του Ν. 3982/2011» 
 

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87Α/7-6-10) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Το Π∆ 132/2010 (ΦΕΚ 225/Α/27012-2010) «Οργανισµός Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» 
3. Την µε αριθ.πρωτ. 191209/3232/26-10-2011 (ΦΕΚ 2513 /τ΄ Β/ 7-11-2011) απόφαση του 

Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας περί «Ανάθεση άσκησης αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» 

4. Τo άρθρα 11 του Ν. 3982/2011 «απλοποίηση της αδειοδότησης τεχνικών επαγγελµάτων και 
µεταποιητικών δραστηριοτήτων και επιχειρηµατικών πάρκων και άλλες διατάξεις» 

5. Τη µε αρ. πρωτ. ΦΓ9.6/οικ.7751/561/30-06-2011 εγκύκλιο της Γ.Γ. Βιοµηχανίας του Υπουργείου 
Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας.       

   
                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
  Συγκροτούµε το Όργανο διενέργειας ελέγχου ποιότητας παρεχόµενων υπηρεσιών που 

προβλέπονται από το άρθρου 11 του Ν. 3982/2011, αποτελούµενο από τους κατωτέρω:  
          1.Αλεξόπουλο Αναστάσιο του Αδάµ  κλάδου Π.Ε. Μηχανολόγου-Μηχανικόυ µε βαθµό Β΄, µε 
αναπληρωτή τον Τσιλιµαντό  Ιωάννη του ∆ηµητρίου κλάδου Π.Ε.  Μηχανολόγο-Μηχανικό µε βαθµό Β΄.                         

 2. Γυφτογιάννη Γεράσιµο του Γεωργίου κλάδου Π.Ε  Ναυπηγό -Μηχανολόγο  µε βαθµό Β΄  , µε 
αναπληρωτή τον Παπαχαραλάµπους ∆ηµήτριο του Ανδρέα µε βαθµό Β΄.  

 Έργο του ανωτέρω διµελούς οργάνου  είναι ο έλεγχος ποιότητας παρεχοµένων υπηρεσιών όπως 
αυτός αναφέρεται στις § 1,2,3, του άρθρου 11 του Ν. 3982/2011 για τους ασκούντες δραστηριότητα που 
περιγράφεται στο άρθρο 3 του ιδίου νόµου. 

Για την αποτελεσµατική διενέργεια του ελέγχου θα υπάρχει επικουρία από την παρουσία 
εµπειρογνώµονα ο οποίος θα ορίζεται για κάθε περίπτωση από τον οικείο Αντιπεριφερειάρχη ύστερα από 
πρόταση του Τ.Ε.Ε. ή της οικείας επαγγελµατικής οµοσπονδίας. 

                                                                                                              Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

 
 

                                                                                              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
 



 2 

 
 
Ε.∆. 
1) Χ. Α. 
2) Φ Επάγ. Γενικά  
3) Ανάρτηση στην ιστοσελίδα Π.∆.Ε. 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ  
 

1. Μέλη Επιτροπής  
 
 
 


